PRODUCT DATASHEET
DS-PB.POWERBOX.12.50
2026-05-29
POWERBOOZT 12V 50Ah Batterie à Décharge Profonde
Battery / Accu  |  POWERBOOZT  |  PB.POWERBOX.12.50
La capacité soutenue de 50Ah et le courant de pointe de 300A garantissent que
les systèmes essentiels restent alimentés pendant une utilisation prolongée et les
périodes de forte demande. La technologie avancée Lithium-Ion offre une densité
d'énergie supérieure, une recharge plus rapide et une durée de vie nettement plus
longue que les batteries conventionnelles.
Caractéristiques
• Fournit une capacité continue de 50Ah et un courant de pointe de 300A, garantissant
que vos systèmes essentiels restent alimentés pendant une utilisation prolongée et
des périodes de forte demande.
• Conçue pour des performances fiables dans les caravanes et les bateaux,
fournissant une énergie constante pour toute l'électronique et les commodités à
bord.
• Utilise une technologie lithium-ion avancée pour une densité d'énergie supérieure,
une charge plus rapide et une durée de vie considérablement plus longue que les
types de batteries conventionnels.
TENSION NOMINALE
12 V
CAPACITé NOMINALE (C20)
50 Ah
POIDS
10,6 kg
TYPE DE FIXATION
B00
Spécifications Techniques
 General Information
 Technologie Batterie à Décharge Profonde
 Chimie Lithium-Ion
 Spécifications Électriques
 Tension Nominale 12 V
 Capacité Nominale (C20) 50 Ah
 Spécifications Physiques
 Longueur 306 mm
 Largeur 272 mm
 Hauteur 146 mm
 Poids 10,6 kg
 Type de Boîtier B00
 Layout
 Type de Borne STUD_M8
 Type de Fixation B00
Conformité Réglementaire
Standards: EN 50342, EN 61427, EN 62133, IEC 62619, UN 38.3
Regulatory: CE | Bebat | ADR
Identification du Produit
Code Article: PB.POWERBOX.12.50
EAN/Barcode: 8720618148193
Code Fabricant: PB.Li.PB12.50
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
De Hoeve Multipower B.V.  |  Prof. Eykmanweg 27, 5144 ND Waalwijk  |  +31 416 693 155  |  dehoevemultipower.nl
Specifications are subject to change without notice. © 2026 De Hoeve Multipower B.V.